
Kalendárium 
Listopad 2018 

 

Významné orlovské společenské, kulturní 

a sportovní akce připravované na rok 2018 

 

8. 11. - 9. 11. Výstava spolkové a klubové činnosti 

17. 11. Spolkový večer 

11. 11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

2. 12. Zahájení adventního času 

10. – 14. 12. Vánoční výstava se soutěží, trh 

12. 12. Česko zpívá koledy 

 

 

 
 

 

30. 11. 2018 19:00 hodin 

TANČÍRNA 

Taneční večer je určen všem milovníkům 

společenského tance. 

Pořádá DKMO a manželé Jaglarzovi. 

Vstupné: 150 Kč 

Předprodej vstupenek od 1. 10. 2018 na 

recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

2. 12. 2018  

ZAHÁJENÍ ADVENTNÍHO ČASU 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

10. 12. až 14. 12. 2018  

VÁNOČNÍ VÝSTAVA A VÁNOČNÍ TRH 

Současně s vánoční výstavou proběhne soutěž 

o nejhezčí vánoční přání. 

Kdo se může přihlásit? Každý, kdo má chuť si 

užít zábavu a podělit se s ostatními o svou 

kreativitu. Přijímáme přáníčka všech 

vánočních tvarů i klasických.  

Od velikosti A6 do A3, rozměry 2D, 3D, 4D.  

Můžete se inspirovat textem, skládat, básnit. 

Necháme se překvapit. 

Svou účast na soutěži hlaste prosím do 29. 11. 

2018, kontaktní osoba Kateřina Gallusová. 

Orlová-Lutyně 

596 522 419, dkmo.katka@email.cz 

 

12. 12. 2018 18:00 hodin             

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

Orlová-Lutyně, prostranství před 

Městskou knihovnou Orlová 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační 

centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na prosinec 2018  

čtvrtek 15. 11. 2018 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:dkmo.katka@email.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  
 

9. 8. 2018 až 31. 12. 2018 

PETR BEZRUČ 

V loňském roce jsme si připomněli 150 let od 

narození Petra Bezruče (vlastním jménem 

Vladimíra Vaška)  

a počátkem tohoto roku 60 let od jeho úmrtí. 

Výstava, uspořádaná k těmto výročím, 

prezentuje život a dílo velkého slezského barda a 

jeho vazbu na náš region včetně korespondence 

nejen s místními představiteli veřejné správy. 

Návštěvníci se dozvědí řadu zajímavostí k 

osobnosti Petra Bezruče, budou si moci 

prohlédnout různá vydání jednotlivých básní i 

celé sbírky Slezských písní či ohlasy k jeho 

tvorbě a jubileím  

v regionu ve formě nejrůznějších příležitostných 

tisků a sborníků. Výstavu doplňují fotografie 

míst  

na Těšínsku, které se k básníkovi a jeho veršům 

vztahují nebo nesou jeho jméno. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 8. 2018 až 21. 12. 2018 

DOPROVODNÝ PROGRAM – PETR 

BEZRUČ 

Omalovánky, testy, kvízy 

Určeno pro MŠ, ZŠ a veřejnost. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 9. 2018 až 21. 12. 2018 

PETR BEZRUČ – SLEZSKÝ BARD 

Beseda s autorkou výstavy 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ, rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 9. 2018 až 21. 12. 2018 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY – PETR 

BEZRUČ 

Prohlídky s autorkou výstavy 

Určeno pro MŠ, ZŠ, SŠ a veřejnost (skupina nad 

10 osob), rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

17. 9. 2018 až 2. 11. 2018 

ZNÁME ORLOVOU 

Besedy o městě Orlová 

Určeno pro 3. třídy ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

 

2. 10. 2018 až 5. 11. 2018 

FOTOSKUPINA K4 

Výstava fotografií 

Vystavující: Pavel Brádka, Miroslav Brziák, 

Radim Golka, Pavla Herzánová 

Otevřeno: PO – SO od 9:00 do 18:00 hodin, NE 

od 13:00 do 18:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, galerie 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

4. 10. 2018 až 6. 11. 2018 

ZNAK 8 

Výstava Ondřeje Vorla k 100. výročí vzniku 

republiky. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně   

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

1. 11. 2018  

HALLOWEEN SE ZVÍŘÁTKY 

V dopoledních hodinách dle dohody s ved. odd. 

PV pro MŠ a ZŠ. 

Od 14:00 do 18:00 hodin pro veřejnost. 

Orlová-Lutyně, DDM, přírodovědné 

oddělení 

Bc. Adam Bura, 734 463 872 

 

2. 11. 2018 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 11. až 8. 11. 2018  dopoledne 

KERAMICKÉ TVOŘENÍ A 

OTISKY DLANÍ DO KERAMICKÉ 

HLÍNY 

Přijďte si vytvořit památku na své malé 

ratolesti. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, bejbacek.vivina@seznam.cz 

 

6. 11. 2018 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

6. 11. 2018 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – KRYM – 

JABLKO SVÁRU MEZI UKRAJINOU A 

RUSKEM 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc. 

Zimní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

7. 11. 2018 10:00 hodin 

VERNISÁŽ VÝSTAVY PRACÍ KLIENTŮ 

SSMO  

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

8. 11. 2018 až 4. 12. 2018 

VÝSTAVA PRACÍ KLIENTŮ SSMO 

Vystaveny budou obrázky klienta chráněného 

bydlení Františka Okruhlici a keramika pod 

vedením  

paní Zdenky Meluchové. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně   

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

 

2. 11. 2018  17:00 hodin 

8. ROČNÍK SVĚTLUŠKOVÁNÍ 

Lampiónový průvod Orlovou 

Přijďte i vy na procházku se světýlky! 

Sraz před vchodem do MC Bejbáček. 

S sebou lampionky, světýlka a 

lampičky. 

Můžete se těšit na lampiony štěstí a 

ohňostroj. 

Orlová-Lutyně 

www.bejbacek.cz, www.ddmorlova.cz 

 

2. 11. 2018 19:00 hodin 

OSM ŽEN  

Divadelní představení 

Těšínské divadlo – česká scéna 

Mohly to být veselé Vánoce prožité v kruhu 

rodinném, jenže sváteční idylu naruší nalezená 

mrtvola. Reakce přítomných žen jsou přímo 

úměrné jejich charakteru, a tak se komediální 

situace střídají s těmi dramatickými.  

Režie: Jiří Seydler 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu 

před představením.  

Vstupné: 150 Kč, studenti 130 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

4. 11. 2018 10:00 hodin 

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 

„Ahoj Broučkové! 

Tak a je tady naše zbrusu nové představení, ve 

kterém vám zazpíváme nejnovější písně z našeho 

prvního DVD filmu - Jedeme na výlet. 

Společně se naučíme, co se má a co ne s 

písničkou Jojojo nenene, zalítáme si s Letí neletí, 

pomůžeme Budulínkovi, nepustíme zlého vlka ke 

kůzlátkám s písničkou Vlk a kůzlátka, vytvoříme 

největší Stonožku Ponožku, dokonce přijede 

i Vodník Brekeke a možná si Káča zatančí 

s čertem. A protože my, broučkové, umíme 

cokoli, budeme tančit na písničky: Bláznivý den, 

Tanči tanči a Elo elo veselo!  

Představení trvá cca 60 minut a je vhodné pro děti 

od 2 let. 

Vstupné: 160 Kč 

Vstupenka je nutná pro každého diváka bez 

rozdílu věku. 

Vozíčkáři a držitelé průkazu ZTP/P: po zakoupení 

vstupenky a předložení průkazu ZTP/P  na vstupu 

před akcí bude vstupenka na místě proplacena. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
mailto:bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.bejbacek.cz/
http://www.ddmorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  
 

14. 11. a 28. 11. 2018 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

15. 11. 2018 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  

Sněhulák z ponožek 

Jak udělat sněhuláka bez šití? Postupovat 

budeme dle jednoduchého návodu, který 

zvládnou i děti. 

Budeme potřebovat: ponožku, rýži, nit nebo 

provázek, knoflíky, lepidlo. Ti kreativnější 

mohou použít i jiné dekorace, třeba uštrikovat 

sněhulákovi šál. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

16. 11. 2018 17:00 hodin 

PRÁCE LÉKAŘE V AFRICE 

Aneb jak pomáhá Orlová 

Středověk 21. století - v zemích, kde se zastavil 

čas. 

Přednáší: Doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 

MBA, FRCPS. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

16. 11. 2018 18:00 hodin 

ZÁVĚREČNÁ KURZU SPOLEČENSKÉHO 

TANCE PRO MLÁDEŽ 

Zakončení kurzu společenského tance pro 

mládež. 

Pro kurzisty i širokou veřejnost. 

Vstupné: 100 Kč 

Předprodej vstupenek na recepci DKMO od 29. 

10. – 12. 11. 2018 pro kurzisty od 13. 11. 2018 

volný prodej zbylých vstupenek.  

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

17. 11. 2018 18:00 hodin 

SPOLKOVÝ VEČER 

Slavnostní vyhodnocení spolků i jednotlivců za 

přítomnosti vedení města s následnou taneční 

zábavou.  

Jen pro zvané. 

Pořádá: Město Orlová a komise pro kulturní a 

spolkovou činnost. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

   

19. 11. 2018 až 30. 11. 2018 

ADVENT V MUZEU 

Výtvarná dílna 

Určeno pro MŠ a ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

19. 11. až 21. 12. 2018      

ADVENTNÍ A VÁNOČNÍ DÍLNY V MUZEU 

TĚŠÍNSKA  

Program: 

1. výroba ozdoby na stromeček z korálků a 

chlupatého drátku, vhodné pro MŠ, 1. a 2. třídu 

ZŠ 

2. výroba vánočního přáníčka, vhodné pro MŠ, 1. 

a 2. třídu ZŠ 

3. výroba Mikuláše z papírového tácku, vhodné 

pro MŠ, 1. až 3. třídu ZŠ 

4. výroba ozdoby na zavěšení se slaměnou 

hvězdičkou a korálky, vhodné pro 3. až 9. třídu 

ZŠ, SŠ 

5. zdobení skleněných baněk, vhodné pro 3. až 9. 

třídu ZŠ, SŠ 

6. výroba ozdoby na stromeček z korálků, vhodné 

pro 7. a 9. třídu ZŠ, SŠ 

Přineste si s sebou sáček na výrobek. 

Materiál je zajištěn. 

Vstupné je 10Kč/žák, děti do 6 let a pedagogický 

doprovod zdarma. 

Termín dílny si prosím objednejte s dostatečným 

předstihem. 

Vyberte si také konkrétní program, o který budete 

mít zájem. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

20. 11. 2018 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

  

20. 11. 2018 10:00 hodin 

VOLBA POVOLÁNÍ 

Aktuální vzdělávací nabídka středních škol všech 

typů pro školní rok 2019/2020. 

Určeno pro vycházející žáky základních škol, pro 

širokou veřejnost, rodiče a výchovné poradce. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 11. 2018 8:30 a 10:00 hodin 

PYŠNÁ PRINCEZNA  

Divadelní společnost Julie Jurištové 

Představení pro I. stupeň ZŠ, MŠ a veřejnost. 

Pohádkový muzikál na motivy Boženy Němcové. 

Scénář a režie: Dana Bartůňková 

Hudba: Radim Linhart            

Délka představení: 65 min  

Vstupné: 60 Kč 

Vstupenky v prodeji 30 min před představením, 

objednávky na představení po telefonické 

domluvě u p. Tomicové – 596 530 917. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

13. 11. 2018  8:45 hodin 

MĚSTSKÉ KOLO HALOVÉ 

KOPANÉ 

Pro kategorii žáků 6. – 7. tříd ZŠ + G. 

Orlová-Lutyně, GOA, hala 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

13. 11. 2018 16:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – CESTOVÁNÍ: CO JSTE MOŽNÁ 

NEVĚDĚLI 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci s Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze, provozně 

ekonomickou fakultou, pořádá pilotní kurz na 

téma Cestování: co jste možná nevěděli.  

Bližší informace u Bc. Pavly Gavelčíkové ve 

studovně Městské knihovny. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

14. 11. 2018  8:45 hodin 

MĚSTSKÉ KOLO HALOVÉ 

KOPANÉ 

Pro kategorii žáků 8. – 9. tříd ZŠ + G. 

Orlová-Lutyně, GOA, hala 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

14. 11. 2018 až 3. 12. 2018 

OČIMA OBJEKTIVŮ 

Výstava fotografií 

Fotoklub Orlová a Fotoklub Havířov 

Zahájení výstavy 14. 11. 2018 od 18:00 hodin 

Otevřeno: PO – SO od 9:00 do 18:00 hodin, NE 

od 13:00 do 18:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, galerie 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

8. 11. až 9. 11. 2018      

XXIII. ROČNÍK VÝSTAVY SPOLKOVÉ A 

KLUBOVÉ ČINNOSTI A XI. ROČNÍK 

FESTIVALU NÁRODNOSTNÍCH KULTUR 

8. 11. od 9:30 do 17:30 hodin 

9. 11. od 9:00 do 17:00 hodin 

XXIII. ročník výstavy spolkové a klubové 

činnosti. Slavnostní zahájení proběhne 

8. 11. 2018 v 9:00 hodin v divadelním sále 

DKMO.  

Výstava a prodej výrobků a produktů spolků 

města Orlové, výstavy se účastní i partnerská 

města.  

Vstupné: zdarma 

V rámci Spolkové výstavy proběhne 8. 11. 2018 

v budově DKMO také XII. ročník Festivalu 

národnostních kultur. Ochutnávka národnostních 

pokrmů, doprovodný program v prostorách 

DKMO. V divadelním sále pak projekce filmu 

Kluci z hor od 18:00 hodin, vstupné: 50 Kč, již 

v předprodeji na recepci DKMO a MIC. 

Pořádá Město Orlová a komise pro kulturní a 

spolkovou činnost. 

Orlová-Lutyně, DKMO, všechny prostory 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

11. 11. 2018     15:00 hodin             

SNOW FILM FEST 

Filmový festival zimních, sportovních a 

cestovatelských filmů. 

Program: 

15:00 Úvod 

15:10 Kámen, nůžky, Vagus 

15:40 Frozen Road  

16:05 Přestávka 

16:15 Into Twin Galaxies 

17:05 Lapin Kulta 

17:15 Přestávka 

17:25 In Gora 

18:15 Freezing 

18:40 Přestávka 

18:45 Beseda na Malém sále - Michal Lošťák: 

Rakousko – Salzkammergut 

Michal Lošťák: Rakousko – Salzkammergut  

20:00 Konec festivalu 
Vstupné: 60 Kč. Slevy: ZTP a karta Těšínské 

Slezsko Region Card sleva ve výši 50%. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

http://www.chytrykviz.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


 
 

20. 11. 2018 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – TIBET 

Přednáší: Mgr. Eva Tenzin 

Zimní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

21. 11. 2018 14:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  

Putování do země koruny sv. Štěpána za bájným 

ptákem Turulem 

Přednáška o Maďarsku s Dagmar Titzovou. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

21. 11. 2018 19:00 hodin             

KLÍČE NA NEDĚLI 

Divadelní představení - Háta 

Vstupné: vyprodáno 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

22. 11. 2018 17:00 hodin 

PROČ SE NEBOJÍM ISLÁMU 

Přednáší: Mgr. Štěpán Janča 

Série tří přednášek, další termín 17. 1. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

24. 11. 2018 19:00 hodin 

ZÁVĚREČNÁ KURZU SPOLEČENSKÉHO 

TANCE PRO DOSPĚLÉ 

Zakončení kurzu společenského tance pro 

dospělé. 

Pro kurzisty i širokou veřejnost. 

Vstupné: 100 Kč 

Předprodej vstupenek na recepci DKMO od 1. 

11. 2018. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

27. 11. 2018  8:45 hodin 

MĚSTSKÉ KOLO VE 

FLORBALU ŽAČEK 

Pro kategorii žáků 6. – 7. tříd ZŠ a 8. 

– 9. tříd ZŠ + G. 

Orlová-Lutyně, ZŠ Karla Dvořáčka, tělocvičny 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

 

27. 11. 2018 16:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – CESTOVÁNÍ: CO JSTE MOŽNÁ 

NEVĚDĚLI 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze, 

provozně ekonomickou fakultou, pořádá pilotní 

kurz na téma Cestování: co jste možná nevěděli.  

Bližší informace u Bc. Pavly Gavelčíkové ve 

studovně Městské knihovny. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

29. 11. 2018 8:00 až 16:00 hodin 

FARMÁŘSKÉ TRHY „SLEZSKÝ RYNEK“ 

Provozovatelem – Spolek českých výrobců a 

zemědělců 

Další termín: 20. 12. 2018 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, prostranství před Moravou 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/

